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Galápagos är bara ett måste för en naturvän. Det var ju här Darwin formulerade sina teorier om
evolutionen som fick så stor betydelse för vetenskapen. Och isoleringen, långt ifrån närmsta land, gör
ögruppen till ett naturparadis. Turismen hit är förstås omfattande,men mycket hårt reglerad, så känslan
av vildmark är hela tiden närvarande även om vi skymtar ett och annat kryssningsfartyg på vår resa.
Vi reser några dagar med en liten yacht med bara 8 hytter vilket ger oss bättre möjligheter att snabbt
komma i land och att kunna lägga till närmre öarna. Dessutom lägger vi till en dagsutflykt till ön
Isabela så att vi får se pingvinerna och den flygoförmögna skarven som finns där, de har en begränsad
utbredning och det är inte alltid man ser dem på de vanliga kryssningarna. Ett besök på albatrossernas
ö ingår också på denna resa, och därmed ser vi de viktiga öarna för dig som vill se flest fågelarter.
Djurlivet är kanske inte så artrikt, men du kommer så osannolikt nära djuren och det är fascinerande att
se hur obekymrade sjölejon, delfiner, sköldpaddor och leguaner bland andra, är över vår närvaro.
Före Galápagosresan utforskar vi Ecuador i några dagar. Dels åker vi upp till vackra Antisana med sina
kondorer på över 4 000 meters höjd, och dels har vi några nätter i Amazonasdelen av landet, så vi får
uppleva lite regnskog och nära-upplevelser av blixtsnabba kolibris och andra vackra fåglar på vår fina
lodge som vi får åka kanot till sista biten.

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Relativt lätta men på Galápagos kan vi vandra
över stenig mark och när vi är på hög höjd i Anderna är
det lätt att bli andfådd, även om vi inte kommer göra
några längre promenader från vårt fordon och blir körda
upp till hög höjd. Om du har problem med balansen
rekommenderas vandringsstavar. Quito ligger på hög höjd
och du kan uppleva sömnsvårigheter på grund av det, men
symptomen är väldigt individuella. Från yachten kan de
som vill snorkla. Här kan det dock vara strömt och ibland
är vi nära bränningar, så det är viktigt att vara försiktig.
Utrustning finns på båten för den som vill spara plats i
packningen. Det tillkommer dock en kostnad för hyra av
våtdräkter om man vill använda dem. Tempot är relativt
lugnt, och det finns tid till återhämtning före middagarna.
Det kommer dock bli några tidiga morgnar. Förra resans
resenärer gav tempot betyget 3.0 (lagom) vilket är exakt
det vi eftersträvar på alla våra resor.
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Höjdpunkter – natur och kultur
Galápagos är rikt på olika ödlor. Särskilt de stora havsleguan-
erna är spännande att se. De kan dyka ner till 40 meter för
att söka föda. Vi kommer också att träffa på de stora
jättesköldpaddorna som är så kända från ögruppen. Vid
snorkling har vi chans att se hajar och rockor, och en del
annan mindre fisk. Bland däggdjuren på resan är det
pälssälar och sjölejon på Galápagos och vi har goda
chanser att träffa på valar och delfiner. På förra resan hade
vi närkontakt med späckhuggare.

Mat. Överlag god standard med frukt och flingor till
frukost. Någon gång kan vi ha lunchpaket med oss i fält.
Förra resans resenärer gav maten betyget 4.0.

Logi. Dessa hotell är planerade men kan bytas ut pga omstän-
digheter utanför vår kontroll. Standarden är alltid likvärdig.

Fastlandet:
Yacuma Ecolodge – yacuma.travel/en/home
Ikala Quito Hotel – ikalaquitohotel.com
Termas de Papallacta – termaspapallacta.com

Galápagosresan:
Puerto Ayora, Santa Cruz Lobo de Mar – lobodemar.com.ec
San Cristobal, Arena Blanca – galapagosarenablanca.com

Yachten Anahi – yachtanahi.com (enkelrum ej möjligt)

Normal turistklass på hotellen och yachten med eget badrum
i rummen. På förra resan gavs betyget 4.1 på boendet.

Transporter. Vi färdas i buss som körs av lokal chaufför.
Kring Quito blir det lite längre transporter, som längst då
vi tar oss till lodgen i Amazonas. Transporterna fick
betyget 4.5 på förra resan.

Väder. Räkna med tropiska temperaturer men notera att
på 4000 meters höjd kan det bli väldigt kallt. Risk för
regnskurar i Amazonas, torrt på Galápagos.

Höjdpunkter – några fåglar
Se gärna förra resans reserapport här: tinyurl.com/bdfaefpx
På den resan sågs 82 arter på fastlandet och 62 på
Galápagosöarna.

Galápagosöarna är rika på endemiska fågelarter, arter
som man bara finner här och ingen annanstans på jorden.
Charles Darwin fick upp tankarna med sin evolutionsteori
när han studerade darwinfinkarna på ö-arkipelagen. Det
här är en grupp fåglar som (nästan) bara finns här, idag
17 olika arter som är spridda mellan de olika öarna
(ytterligare 1 art på Coco Island). Olika arter på olika öar.
De har smala näbbar, tjocka näbbar, spetsiga näbbar etc.
Vilket är resultatet av hur deras födoval har särskilt
arterna genom årtusenden. Vi kommer att träffa på flera
av darwinfinkarna under vår seglats mellan öarna. Vidare
finns här flera endemiska härmtrastar (Mockingbird).
Andra arter som vi träffar på förekommer här med
endemiska underarter. Men förutom arterna är det
framför allt känslan av att ha fåglarna så tätt inpå sig som
är fantastiskt. Denna resa har lagts upp så att de arter
som har begränsad utbredning, som albatrosserna,
pingvinerna och skarvarna också skall kunna ses.

När vi är på fastlandet nära Quito kommer vi att se flera
olika kolibrier, ofta på nära håll, och vi hoppas så klart få
se den mäktiga andinska kondoren. Hoatzin är också en
mycket speciell fågel som vi har chans på, och vi kommer
så klart få se många regnskogsarter också.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.

Samlingsplats där resan börjar och slutar:
Internationella flygplatsen i Quito.

Kartdata ©2023 Google, INEGI

Kartdata ©2023 Google, INEGI

https://yacuma.travel/en/home
https://ikalaquitohotel.com
https://termaspapallacta.com
https://lobodemar.com.ec
https://galapagosarenablanca.com
https://yachtanahi.com
https://tinyurl.com/bdfaefpx
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Följande ingår:

• helpension med alkoholfri dryck och middag
• del i dubbelrum enligt programmet
•alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
•dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• chaufför till fordonen
• klimatkompensation
•artlista före resan
•artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:

• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex
pga anslutningsflyg)

•personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa

• våtdräkter vid snorkling (kan hyras)
•matersättning eller andra utgifter om deltagaren
väljer att inte delta i gruppens program

•utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
punkten

• visum - i de fall det krävs
•dricks för ev personlig service/personliga utgifter
som t ex hjälp med eget bagage

• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
•avbeställningsskydd
•eventuella medicinska tester eller intyg som
behövs för inresa

Gorgeted Sunangel

Masked Flowerpiercer

Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder och
logistik.

21 oktober. Ankomst Quito och vi tar oss till vårt hotell.

22 oktober. Tidig start med frukostpaket. Vi tar oss upp
till över 4500 meters höjd, på en bekväm väg, till den
vackra nationalparken Antisana med sina snöklädda
toppar. Vi startar tidigt så att vi är vid kondorernas
sovplats lagom till att de vaknar. Fågelskådning (eller
bara njuta av vyerna) i bergen och några sjöar under
dagen samt utforskande av den macchia-liknande
biotopen Paramo. Natt i Papallacta.

23 oktober. Möjlighet till bad i varma källor på
morgonen innan vi kör österut cirka två och en halv
timme till staden Tena där vi äter lunch. Vi åker sedan
vidare lika länge till till Yacuma lodge. Den sista biten
åker vi och vårt bagage kanot till själva lodgen.
Incheckning, en kall dryck och besök hos den märkliga
fågeln hoatzin. Samt våra första möten med kolibris, de
är snabba så det gäller att hänga med!

24 oktober. Fågel- och naturskådning vid och kring
lodgen. Vi kommer göra en fyra timmar lång promenad
och vi kommer att åka i kanoter. På kvällen går vi ut och
letar efter ugglor vid niotiden.
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25 oktober. Tidig morgonstart då vi åker ut före frukost
till en plats där stora papegojor samlas för att slicka i sig
mineraler från en lervägg. Sedan åter till lodgen och
frukost samt lite vila eller egna strövtåg intill vårt boende.
Efter lunch besöker vi en ekologisk kakao-odling och får
tillfälle att provsmaka choklad, mer lokaltillverkat kan det
inte bli. Avskedsmiddag vid lägerelden med regnskogens
ljud omkring oss.

26 oktober. Vi tar oss tillbaka till civilisationen och reser
till Quito, med lunchstopp i Tena på vägen och något
skådar-/bensträckarstopp. Detta blir resans längsta
transport och kommer totalt ta 7 timmar, med knappt tre
på morgonen och fyra efter lunch. Lite tid till att packa
om inför Galápagos.

27 oktober. Tidigt morgonflyg Quito-San Cristobal via
Guayaquil. Hotell i San Cristobal.

28 oktober. Vi bordar vår yacht Anahi kring lunchtid
och installerar oss och påbörjar vår kryssningsdel.

Plate-billed Mountain Toucan

Galápagosalbatross

Hoazin

29–30 oktober. Vi besöker ön Espanola. Här finns inte
bara albatrosser under häckningstiden (de sista finns
kvar så här års) utan också Espanola Mockingbird,
blåfotade sulor, darwinfinkar, havsleguaner och andra
kräldjur. Och ön Floreana. Här finns en stor flamingo-
koloni, en ny art Mockingbird och vackra vyer. Vi hinner
med att snorkla vid Devilʼs Crown som är en vulkan-
krater under vattenytan. På eftermiddagen besöker vi
postkontoret, platsen där brev lämnades och där de
första människorna landsteg på Galápagos.
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31 oktober. Vi kommer till huvudön Santa Cruz där vi
besöker forskningsstationen som bär Charles Darwins
namn. Fri eftermiddag i byn där det finns mycket att
titta på.

1 november. Heldag på Santa Cruz. Vi besöker
landsköldpaddorna i höglandet och skådar fåglar,
kanske är de två tornugglorna av den lokala rasen som
vi såg på förra resan, hemma i sitt skjul.
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Galápagospingvin

Rödnäbbad tropikfågel

2 november. Tidig start, klara med frukost 06.30 för
upphämtning. Vi tar till havs igen på en dagstur till Isabela,
där vi ser pingvinerna och de flygoförmögna skarvarna.
Resan dit tar cirka 3 timmar med god chans på valar,
havsfåglar, rockor och hajar. Vi äter lunch på Igauna
Crossing Restaurant, ser landsköldpaddor av olika arter
och har troligen tid till ett dopp innan vi åker hem.

3 november. Avresa från flygplatsen till Guayaquil och
sedan hemresa därifrån.
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Blåfotad sula



Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Om du köper biljetten genom oss (mot en avgift om 500
kr, men gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens
Tak eller 250 kr om du tillhör Kundklubbskategori Regn-
skog) hanterar vårt kontor eller reseledaren inställda eller
ombokade flyg direkt med flygbolaget och hjälper dig. Du
slipper alltså hantera det själv med flygbolaget. Observera
att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter om du
vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi skall boka
ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer av biljet-
ter måste det meddelas i mycket god tid, helst redan på
anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med dig före
bokning. Vid avbeställning av resan 180 dagar (90 dagar
för resor inom Europa) eller senare före avresa debiteras
hela flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som
bokar flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbiljet-
ten utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa före du fått besked om tider från
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan
avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Euro-
pa. Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader
före avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du
blir i så fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan
klartecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader
ifall vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken
från oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv
avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljettsut-
ställaren avseende flygbiljettens återbetalning.

Utrustning att ta med
handkikare
tubkikare om du har
rengöringskit för kikare och kamera
powerbank för laddning av mobil etc i fält
ficklampa/pannlampa för mörkerexkursion
smärre ryggsäck/väska för dagsturer
sittunderlägg och/eller fällbar pall om du lätt blir trött i benen
myggmedel
solskyddsmedel
solhatt
termos om du vill ha med varmvatten i fält
vattenflaska
mugg
öronproppar
handsprit
munskydd ifall du blir förkyld under resan
självtest för covid
artlista som du får av AviFauna några veckor före avresa

Klädsel
Sommarkläder, och regnplagg vid
behov, sköna promenadskor och vindtät jacka kan vara bra
att ha med. I Anderna kan det vara kallt och läge för
handskar, mössa och varm tröja. Handla gärna hos vår
samarbetspartner Pinewood – besök pinewood.eu för
lämpliga kläder.
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Tidsskillnad
Ecuador ligger sju timmar efter oss. Galápagos åtta
timmar.

Stickkontakt
I Ecuador använder man stickkontakt av typ A och B varför
adapter måste tas med.

Litteratur
Birds, Mammals and Reptiles of the Galápagos Islands av
Andy Swash och Rob Still är en enkel men vältäckande bok
över öarna. För en modernare och mer heltäckande
rekommenderas Birds and Mammals of the Galápagos av
Brinkhuizen & Nilsson. Birds of Ecuador av Juan F Freile och
Robin L Restall är den mest aktuella fälthandboken för
fastlandet. En rätt bra guidebok är Galápagos – a Natural
History av Michael H. Jackson. Som skönlitteratur är Kurt
Vonneguts Galápagos oumbärlig. Handla gärna hos
BirdLife Sveriges butik Naturbutiken. Och köp även dina
andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att de har
ett enastående utbud och kunniga
säljare gynnar du fågelskyddet för
varje inköp du gör där.
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Artlista i samarbete med iGoTerra
AviFauna samarbetar med iGoTerra som
ett led i vårt arbete för att underlätta att
göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin
Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobil-
appar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina obser-
vationer, listor och foton över alla levande arter i alla värl-
dens länder. Om du redan är standard- eller premiummed-
lem i iGoTerra kan du dra nytta av att information, som vilka
arter du sett tidigare, inkluderas i krysslistorna, samt att du
enkelt kan kopiera resans observationer till ditt eget konto
på iGoTerra när resan är klar. Maila admin@avifauna.se och
be oss att lägga in dig för resan.

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer
om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna inne-
håller till exempel sidreferenser till den rekommenderade
fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus. Kryss-
listor såväl som reserapporter följer uppdaterad systema-
tik enligt IOCs taxonomi avseende arter och raser samt
engelska och vetenskapliga namn och de svenska namn
som framtagits BirdLife Sveriges Taxonomikommitté.

Du kommer få en dag-till-dagkrysslista över de fåglar vi
kan förvänta oss se under resan någon månad före avresa
(gäller ej för kategorin Fotoresor). I de flesta fall skickar vi
inte ut dem tidigare då taxonomin kan förändras för arterna
när vi åker till (oftast) tropiska länder med många arter. Det
kan vara klokt att förbereda sig genom att läsa på artkän-
netecknen i förväg. Ett trevligt sätt att träna sig på fåglar
och djur som vi kan se på resan är att använda sig av bild-
spelet i fotogalleriet på iGoTerra, där många arter finns
avfotograferade. Men givetvis kommer vi också att gemen-
samt diskutera fältbestämning och artkaraktärer på platsen
allt eftersom vi skådar oss igenom landets avifauna.

https://pinewood.eu
https://naturbutiken.se
https://admin@avifauna.se
https://igoterra.com
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Resa till landet. Du kan antingen boka din flygresa själv eller be
AviFauna boka den mot en expeditionskostnad om 500 kr (men
gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens Tak eller 250 kr om
du tillhör kundklubbskategori Regnskog). Om du vill att AviFauna
skall boka flyg, kontakta oss snarast möjligt.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser och ankomst-/avresetider. AviFauna förbehåller
sig emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga avgifter
eller valutakurser, höja resans pris med 8% till då slutbetalning skall erläggas.
Om det är diskrepenser i programmet eller villkor mellan detta blad och
AviFaunas hemsida eller bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda
senast 90 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när
de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa
resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om
det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

OmAviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt sommöjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.
Klimatkompensation. Från 2021 klimatkompenserar vi din
resa. Vi arbetar med isländska Votlendi. Anledningen till att vi
valt dem är att de arbetar med våtmarker på Island som tar
upp koldioxid och samtidigt gynnar de viktigaste vadarpo-
pulationerna i Europa utanför Ryssland. De samarbetar med
brittiska fågelskyddsorganisationen RSPB och arbetar dessut-
om i nära samarbete medmarkägare som också gynnas av att
återställa våtmarker som tidigare dikats, t ex genom ekoturism.
Den isländske presidenten är beskyddare av projektet. Du kan
läsa mer om projektet här (på engelska):
www.votlendi.is/carbon-offset.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://www.votlendi.is/carbon-offset

